
UCHWAŁA NR LII/424/2023 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi na kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 755 t.j.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wągrowieckiego przekazuje wg właściwości do rozpatrzenia skargę z dnia 29 marca br. na 
kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
do UCHWAŁY NR LII/424 / 2023 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 31 maja  2023 roku    
w sprawie przekazania skargi na kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu.   Skarga z dnia 29 marca br. na kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Wągrowcu złożona przez Pana L.K. wpłynęła do Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 31.03.2023r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 30.03.2023r.). 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego przekazała w/w skargę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
03.04.2023r. celem jej analizy i zaopiniowania. Skarga dotyczyła uporczywego i długotrwałego prześladowania 
skarżącego i jego firmy przez kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu.  Skarga analizowana była przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
25.05.2023r. W wyniku analizy skargi Komisja stwierdziła konieczność przekazania jej wg właściwości Staroście 
Wągrowieckiemu jako zwierzchnikowi służbowemu kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Wągrowcu.   Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały o przekazaniu 
skargi jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F76CD5-15F2-416B-9BFA-C52D5721C2EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


